
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫНЫЦ 
ИГЛИНРАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫЦ 
1-СЕ УРТА ДОЙОМ БЕЛЕМ 

БИРЕУ МЭКТЭБЕ»
УРТА ДОЙОМ БЕЛЕМ 
БИРЕУ МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕН!! ЕЬЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №1 СЕЛА ИГЛ И НО» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИГЛИНСКИЙРАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОИОРОК ПРИКАЗ

27 март 2020 й №60 27 марта 2020 года

«Об обеспечении безопасности несовершеннолетних в 
период весенних каникул и дистанционного обучения 
учащихся»

В целях обеспечения безопасности и усиления контроля за 
обучающимися и не допущения несчастных случаев

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить комплекс профилактических мероприятий по обеспечению 
безопасности и предупреждению несчастных случаев с учащимися 
образовательных учреждений:
1.1. Классным руководителям провести разъяснительные мероприятия с 
родителями и несовершеннолетними о недопущении пребывания на улице в 
вечернее время без сопровождения родителей.
1.2. Привлечь к проведению разъяснительной беседы с родителями и 
учащимися родительские комитеты школ.
1.3. Довести до каждой семьи об ответственности и последствиях 
пребывания детей на улицах в период карантина.
1.4. Информацию о проведенных мероприятиях направить по требованию.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

З.Н.Камалетдинова


